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احداث مجموعه 
ورزشی در شأن 
قهرمانان ایران

روز صفر 
تروریست‌های 

اقلیم

آشوب‌گران 
تعطیل!

‌تجلیل از 
چهل سال مجاهدت 
سیدعیسی طباطبایی

 مأموریت ویژه رئیس‌جمهور 
به سرپرست وزارت ورزش

»ایران« آخرین تحولات درباره 
اجرای توافق امنیتی با عراق را 

بررسی می‌کند

»ایران« از ناکامی مطلق 
دشمنان وحدت و امنیت در 

25 شهریور گزارش می‌دهد

هشتمین اجلاسیه مجاهدان 
در غربت در دامغان برگزار شد

  امیر محمد یزدانی: یک قدم فقط مانده!
  حسن یزدانی: می‌دانم هنوز چیزی تمام نشده است

ع از طاها آکگول   انتقام سخت زار

مسابقات چهار وزن نخست رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان دیروز در شهر بلگراد صربستان برگزار شد و 3 نماینده کشورمان به دیدار فینال راه 
یافتند.کشتی گیران ایرانی چهار وزن نخست رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جهان در شهر بلگراد صربستان به روی تشک رفتند که بجز رضا اطری 

ع در وزن 125 کیلوگرم فینالیست شدند. سه کشتی گیر دیگر امیرمحمدیزدانی در وزن 70 کیلوگرم، حسن یزدانی در وزن 86 کیلوگرم و امیرحسین زار
21

سه فینالیست و سه سهمیه المپیک برای کشتی آزاد

خط قرمز  در مبارزه با فساد وجود ندارد
رئیس جمهور در بازدید از مرکز مبارزه با فساد در ریاست جمهوری:

آیت‌الله رئیسی: در گذشته بعضاً در مبارزه با فساد خط قرمزهایی وجود داشت و بعضی مسئولین می‌گفتند فلان شخص خط قرمز ماست و نباید به آن نزدیک شوید

مجلس با لایحه برنامه هفتم 
چه کرد؟

برگ ریزان دلار در راه است

ادعای حق‌الزحمه هیأت 
مولدسازی کذب محض است

کاهش ۳هزار همتی درآمدها و افزایش ۱۶هزار همتی 
هزینه‌های دولت با مصوبات مجلس

 6 میلیارد دلار از منابع ارزی بلوکه شده ایران در کره جنوبی 
به حساب 6 بانک ایرانی در قطر واریز می‌شود

با دسترسی بانک مرکزی به منابع ارزی آزادشده پیش‌بینی می‌شود 
قیمت دلار غیررسمی ریزش شدیدی را تجربه کند

رئیس کل سازمان خصوصی‌سازی:

نماینده قوه قضائیه بر تمام فرایند نظارت می‌کند
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7

2

مصوبات نهایی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم، صرف‌نظر از غیرواقع‌گرایانه بودن 
اهداف پیش‌بینی شده و غیرقابل اجرا بودن بسیاری از احکام آن، شکاف بین 
منابع و مصارف دولت و کسری بودجه را تشدید خواهد کرد. این منابع نه‌تنها 
از توان بودجه سنواتی کشور بلکه از ظرفیت اقتصاد کل کشور نیز خارج است.

‌کولاک ستاره‌های ایران 
در صربستان

بخوانبخوان
بخوانبخوان

بخوانبخوان
بخوانبخوان

رئیس‌جمهور در سفر به خراسان‌رضوی:

 تسهیل حمل‌و‌نقل زائرین
در اولویت است

محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی خبر داد

  ادامه روند فعلی فعالیت‌های هسته‌ای 
تا رفع کامل تحریم‌ها

 یکشنبه، 26 شهریور 1402
  1 ربیع الاول 1445
  سال بیست و نهم
 شماره 8280
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

nline

 در لحظه بخوان
 ایران بخوان

www.ion.ir

 بازدید مخبر 
 از مرکز شیرخوارگاه 

بهشت امام رضا )ع( 
معاون اول رئیس جمهور در سالروز شهادت 
امام رئوف، از مرکز شیرخوارگاه بهشت امام 
رضا )ع( ویژه نگهداری از کودکان یتیم معلول 
ذهنی بازدید به عمل آورد. به گزارش ایرنا، 
محمد مخبر پیش از ظهر دیروز)شنبه( با 
حضور در مرکز شیرخوارگاه بهشت امام 
رضا)ع( ضمن گفت‌وگو با مسئولان، کارکنان و 
مادریاران، از نزدیک به بررسی نحوه فعالیت 
مرکز و وضعیت نگهداری از کودکان پرداخت 
و در جریان کمبودها و نیازهای موجود قرار 

گرفت.
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  شهادت 2 مأمور پلیس 
در نهبندان

  افزایش قربانیان 
‌فاجعه قرن در لیبی ؛ 

‌20 هزار کشته 
و ناپدید در » درنه«

   سارق  تبهکار قربانی 
عشق به طعمه اش شد

از کران تا به کران لشکر ظلم است ولی / از ازل تا به ابد فرصت درویشان است
 ۱- انگلستان، امریکا، کانادا و استرالیا هم بعد از اتحادیه اروپا وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسامی جمهوری اسامی ایران را تحریم کردند. این‌بار علاوه بر وزیر، بنده را هم به 
عنوان جانشین وزیر و معاون حقوقی، در لیست تحریم قرار داده‌اند. آنها که اقدام 
به تحریم بنده و وزیر نموده‌اند؛ خوب می‌دانند که نه من و نه آقای دکتر اسماعیلی، 
ملک، دارایی و حساب بانکی‌ای در آن کشورها و در دیگر کشورها نداریم؛ طبعاً این 
تحریم‌ها به خاطر آسیب رساندن به شخصیت حقیقی ما نیست. از این رو باید هدف 
اصلی از این تحریم‌ها را در دو موضوع بیان کرد؛ یکی تخریب جایگاه حقوقی به منظور 
آسیب رساندن به وجهه بین‌المللی جمهوری اسامی ایران و دیگری ایجاد التهاب 

در اذهان و تکمیل پازل جنگ شناختی.
۲_ دشمنان همواره سعی داشته‌اند که اخبار منفی از ایران و مسئولین آن در رسانه‌های 
بین‌المللی به صورت مستمر و پیوسته وجود داشته باشد. بسیاری از این تحریم‌های 
متعدد و سایر اخبار منفی نیز به همین منظور طراحی شده تا اخبار منفی از ایران در 
سطح رسانه‌ای دنیا به مردم مخابره شود و از این رهگذر بتوانند یک تصویر منفی و سیاه 
از ایران برای مردم دنیا بسازند. از سوی دیگر، آنها در تلاشند که با تحریم شخصیت‌های 
حقوقی، توان اجرایی و اثرگذاری آنها را در عرصه‌های بین‌المللی محدود کنند. این 
موضوع در ادامه تروریسم رسانه‌ای غرب علیه مردم ایران و سانسور رسانه‌های مختلف 
ایرانی در غرب است. آنها دیگر نه‌تنها از رسانه‌ها، بلکه از افرادی که حقایق و واقعیت‌ها 

را بگویند می‌هراسند و انتقام می‌گیرند.
۳_ التهاب‌آفرینی در افکار عمومی اما قصه‌ای دراز دارد. راهبرد اصلی دشمنان ایران، 
فشار از خارج و ایجاد التهاب در داخل است. در اغلب موارد حتی التهابی حقیقی در 
میدان واقعیت وجود ندارد؛ اما ماشین تروریسم رسانه‌ای غرب در تکاپوست تا در اذهان، 
احساس التهاب را به وجود آورد. این تلاش و تکاپو برای وانمود کردن التهاباتِ تصنعی 
کی رخ بیشتری می‌نماید؟ آن لحظه‌ای که غرب و مَنْ تبع آن، احساس کنند آرامش، 
جامعه را در بر گرفته و نقشه‌کشی‌ها و مهندسی‌هایشان نقش بر آب شده است. اگر به 
اخبار منتشر شده در 4-5 روز گذشته توجه کنیم و از واقعیت خبر نداشته باشیم؛ احساس 
می‌کنیم که ایران ناامن، متشنج و بی‌ثبات است. درحالی‌که در واقعیت، تمام کشور 
در ثبات کامل به سر می‌برد و مردم و مسئولین به کارهای روزانه خود مشغول هستند. 
چقدر دقیق و بجا رئیس‌جمهور در گفت‌و‌گوی خبری خود، التهاب را به دشمنان منسوب 

می‌کند نه جامعه ایران.
4_ امریکا و پیروانش، معتاد تحریم شده‌اند؛ معتادی که اوایل مصرف، حال خوش را 
تجربه می‌کند؛ اما بعد از گذشت زمان، اعتیاد نه برایش لذت دارد و نه فایده؛ اما دیوانه‌وار 
به مصرف ادامه می‌دهد. این کشورها، به قدری تحریم کرده‌اند که دیگر چیزی برای 
تحریم کردن نمانده. هر چه که می‌گذرد تحریم‌ها اثراتش را از دست می‌دهد و این رفتار 

دیوانه‌وار در اعتیاد به تحریم‌ها، در عمل خود معتاد را ضعیف‌تر می‌کند.
5_ البته واضح است کم شدن اثر تحریم‌ها، هیچ‌چیز از خوی خباثت بار و جنایت‌آفرین 
مدعیان حقوق بشر و مسئولیت‌ آنها در جنایاتشان کم نمی‌کند. ذهن تاریخی مردم 
ایران، از یاد نخواهد برد که تحریم‌ها در این سال‌ها باعث جنایات زیاد و آسیب‌های 
متعددی به جامعه ایرانی شد. این مدعیان پوشالین حقوق بشر، هر چه کردند تضییع 
حقوق بشر ایرانی بود و گروگان گرفتن زندگی و معیشت و سامت این مردم نجیب و 
اصیل. یادمان نمی‌رود که حتی از تحریم داروهای بیماری‌های خاص نگذشتند و اگر 
توانایی‌های داخلی دانشمندان و متخصصان ما و یافتن راه‌های گریز از تحریم‌ها نبود؛ 

جان تعداد زیادی از انسان‌ها، مورد تهدید قرار می‌گرفت.
6_ در آخر باید بگویم؛ این نحوه تحریم مسئولین وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی که 
بی‌سابقه بوده است، تنها نشانگر عصبانیت و استیصال انگلیس خبیث و امریکای شیطان و 
دو کشور بی‌اراده دیگر است و نشانگر درستی راهی است که دولت در حوزه فرهنگ پیموده 
است. تحریم‌های حقوق بشری مدعیان دروغین حقوق بشر، فقط موجبات خنده‌های 
تلخ ما را فراهم می‌کند. مسئولین و مردم از این تحریم‌ها گذر کرده‌اند. تلخ بودن قصه اما 
آنجاست که چگونه مفاهیمی با ظاهری انسانی و اخلاقی، همچون حقوق بشر، دست‌مایه 
و ابزار سلطه‌گران برای ابراز خشونت می‌شود. بعد از ماجراهای سال گذشته و ناکامی 
دشمنان، عصبانیت آنها قابل ‌فهم است. آن همه هزینه، انرژی، وقت و تشکیل شبکه 
خرابکاری تبدیل به هیچ شد. امریکا و پیروانش از دست ایران و ایرانی عصبانی هستند؛ 

قابل درک است. ما چیزی نمی‌توانیم به آنها بگوییم جز »موتوا بِغَیظِکم«.

یادداشت

دیگر چیزی برای تحریم کردن نمانده!
سیدمحمد هاشمی

جانشین وزیر و معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

مشهد میزبان بیش‌از 5 میلیون زائر رضوی
۳۱۵ هزار زائر پیاده در عزاداری امام هشتم )ع( شرکت کردند

سه‌شنبه پیش رو، یعنی دو روز 
دیگر، موعد اجرای توافق امنیتی 
جمهوری اسامی ایران و دولت 
عراق است؛ توافقی که براساس 
آن گروهک‌های مسلح تروریست 
باید خلع ساح، اردوگاه‌های آنان 
تخلیه و به جای دیگری منتقل 
شوند تا امنیت مرزهای غربی 

ایران تأمین شود.

روز گذشته همه شهرهای ایران 
بر خلاف فراخوان معاندان جوی 
آرام را تجربه ‌کردند و حتی مانور 
تبلیغاتی در رسانه‌های معاند هم 
تقریباً به چشم نخورد. با این 
حال عناصر یک تیم وابسته به 
گروهک تروریستی که با ورود 
به کشور از سمت مرز اقلیم 
کردستان عراق قصد داشتند با 
حضور در شهرستان سقز پروژه 
بازآفرینی کنند  را  کشته‌سازی 
مأموریتشان  انجام  در  ناکام 

شدند.  بازداشت 

نما

شهاب‌الدین واجدی  /آستان رضوی

»ایران« از چرایی شانه خالی کردن غرب از تعهدات سال هشتم اجرای برجام گزارش می‌دهد

پشت پرده نمایش سیاسی اروپا و امریکا
فرامتن اقدام اخیر امریکا و اروپا را باید در 
ماه‌ها گمانه‌زنی و تهدید به فعال‌سازی 
مکانیسم ماشه جست‌وجو کرد. اتفاقی که 
اکنون مشخص شده مصرف سیاسی داشته 

و غرب از رفتن به سمت فعال کردن آن 
واهمه دارد. بیانیه تروئیکای اروپا نیز در رابطه 
با اقدام اخیر خود همین مسأله را به خوبی 
آشکار می‌کند: »این تصمیم به معنای اعمال 

تحریم‌های بیشتر یا فعال کردن مکانیسم 
ماشه نیست. ما آماده‌ایم درصورتی که ایران 
به طور کامل تمامی تعهدات برجامی خود را 

اعمال کند، از تصمیم خود بازگردیم.«


